
microSD kartu nebo FTP Server. Box musí mít skrytě instalovaný vlastní Wl-FI router s možností 
vzdáleného vypnutí celého zařízení např. přes mobil. 

Součástí boxu musí být integrovaný automatický pasivní hasící systém se souběžným impulzem pro 
vypnutí celé elektroinstalace zařízení v případě zahoření v pracovní části boxu. Instalaci tohoto 
zařízení musí provádět autorizovaná osoba. Tato osoba je způsobilá osadit v boxu samohasící zařízení 
s garancí správné instalace. 

Poř. č. 9 
Nabíjecí box pro 15 VR brýlí 2 ks 

š.1230-1300, hl.650-670, v.1350-1400 mm 
Uzamykatelný box, na dobíjení ovladačů a brýlí pro výuku virtuální reality, musí mít kapacitu 15-ti 
nabíjecích adaptérů (15 párů) s integrovaným přívodem nízkého nabíjecího napětí. Ve vnitřním 
prostoru bude integrovány systém pro nabíjení baterek. Adaptéry musí být vyrobeny z tvarového 
plastu (negativ ručního ovladače VR) s aretací. Celý box musí být z důvodu přepravy a vynášky po 
učebně vyroben z odlehčených kompaktních desek tl.4 a 12 mm s rohovým zpevněním 
z konstrukčního hliníku. Celý box musí být uzamykatelný vzdáleně z místa kantora elektrickým 
impulsem včetně automatického otevření. Celý box musí být na kovových kolečkách výšky minimálně 
100 mm, z toho 2 přední kolečka s brzdou. Zadní stěna a dvě boční stěny musí být perforovány 
z důvodu chlazení vnitřního zařízení. V konstrukci boxu musí být integrovaná přenosná madla. 
Zařízení musí být dodáno včetně prohlášení o shodě. 

Poř. č. 10 
Textilní nástěnka v AL rámku, šestihranná 10 ks 

š.1150 v.1000 mm, rozměry +-20 mm 
Šestihranná nástěnka v AL profilu s barevnou textilií, plastové rohy s nýtkem (šroubkem), podklad je 
tvořený z hobry, tloušťka minimálně 12 mm. Šestihranné nástěnky je možno uchytit do 
požadovaného tvaru, obrazce dle investora, projektanta interiéru. 

Poř. č.11 

Obložení stěny proti otěrů 

13,3 bm v.1350 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Jde o obklad, který slouží proti otěrů stěny. Obklad je kotven na svislý rastr z materiálu tl.18-25 mm. 
Spoje jsou kotveny na AL profily tvaru „T „ukončení po stranách AL profily tvaru „L „a vrchní část 
věncovou lištou. Mezi plošnými spoji obložení je ABS hrana. 

Poř. č. 12 
Elektrická roleta na dálkový ovladač 3 ks 

š.2470 mm, rozměry +-50 mm 



rozměr je orientační, nutně zaměřit dle aktuálního stavu. 
Roleta „BLACKOUT" s kotvením do stropu nebo špalety nad oknem učebny bude osazena na držácích 
a spodní lišta musí mít vyšší váhu, úměrnou šířce a délce, aby roleta ve stavu zataženém byla schopna 
odolávat průvanu apod„. Roleta musí být spouštěna dálkovým ovladačem a textilie rolety musí 
odolávat UV záření s odrazem. Seřízení na dálkový ovladač. 
Pro všechny tři rolety bude lx dálkový ovladač . 

Poř. č. 13 
Elektroinstalace 1 ks 

Bude provedená kompletní rekonstrukce elektroinstalace pro: 

1 ks kantorský stůl do L s PVC krabičkou (2x 230 V, 2x USB, lx HDMI, 5x elektrický ovladač): dopojení 
PVC krabičky dle technické specifikace, elektro zásuvky pro kantorský stůl 6x 230 V. 

25 ks žákovský stůl 1-místný s el. šuplíkem a el. výsuvem monitoru: celkem elektro zásuvek pro 
všechny stoly 50x 230 V. 

1 ks skříň pro 3D tisk: lx 230 V. 

2 ks nabíjecí box pro 15 VR brýlí: 2x 230 V. 

3 ks elektrická roleta na dálkový ovladač: 3x 230 V. 

1 ks dokovací skříň na tablety: lx 230 V. 

1 ks dotykový display: 2x 230 V 

Po kompletní rekonstrukci elektroinstalace bude dodaná elektro revize. 

Poř. č. 14 
Elektroinstalace - doprava 3 ks 

Zhotovitel zajistí dopravu elektro montážních pracovníků. Cena musí být maximální a nemůže být 
navýšena. 

Poř.č.15 

Doprava - nábytek 3 ks 

Zhotovitel zajistí dopravu nábytku a montážních pracovníků . Cena musí být maximální a nemůže být 
navýšena. 

Poř. č. 16 
Montáž - nábytek 1 ks 

Zhotovitel zajistí kompletní vynášku a odbornou montáž nábytku a jiných profesí v učebně. Cena 
musí být maximální a nemůže být navýšena. 



Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková 
organizace 

Technická specifikace nábytek 

VR učebna 

Poř. č. 1 
Kantorský stůl do L s PVC krabičkou (2x 230 V, 2x USB, lx HDMI) 

š.1900 hl.2000 v.750 mm, rozměry +-50 mm, hloubka pracovní plochy 600 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 

1 ks 

Tvarový stůl do L, deska tl.25 mm, zadní deska od strany žáků a od okna bude instalovaná od podlahy 
s vrchním přesahem +50 mm, korpusy tl.18 mm. 
Na stole jsou umístěny 2 ks kabelových průchodek. 
lx kovová rektifikační noha. 
Po levé straně pod pracovní deskou bude technická skříňka pro veškerou elektroinstalaci, š.200 mm, 
lx dveře. 

Na levé straně pracovní plochy bude osazeno celoplastové zamykací pouzdro, musí být vyrobeno z 
homogenního tvrdého PVC tl.8 mm v RAL 7035, vykazujícího dobrou voděodolnost, vysokou pevnost, 
tuhost a tvrdost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno. Celé pouzdro musí být 100% odolné vodě. 
Pouzdro musí mít výklopná dvířka se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí být fixované 
proti samovolnému zavření. Na delší straně bude instalovaný kartáček. Vnitřní vybavení pouzdra: 2x 
230 V s klapkou a krytím v IP 44, 2x USB napájení 5 V, lx HDMI průchodka (2!40 mm. Ve spodní části 
musí být krycí krabice s plastovou průchodkou pro přívod kabeláže. 

Úchytky kovové minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem, rektifikační nožky v.40 mm kryté 
dřevěnou lištou. 

Poř. č. 2 
Kontejner s centrálním zámkem 1 ks 

š.450 hl.510 v.725 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
4x šuplík s centrálním zámkem. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem, MDF tl.3 
mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm. 

Poř. č. 3 
Kantorská židle 2 ks 

Pracovní otočná kancelářská židle na kolečkách s čalouněným sedákem (sedák z bukové překližky) i 
opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý hladký plast, spodní kryt sedáku shodný černý plast. 



Potah složení: 100 % polyester, minimálně 90.000 zátěžových otáček. Mechanika synchronní -
dvou páková, opěrák výškově stavitelný systémem UP-down. 
Kříž pětiramenný, píst, kolečka. 
Područky výškově stavitelné, horní část područek z černého plastu. Tvar područek ve tvaru písmena 
„T". Požadovaná nosnost min. 115 kg. 
Čalounění (barva) bude vybrána investorem, před realizací. 

Pof. č. 4 
Žákovský stůl 1-místný, stavitelný 30 ks 

š.700 hl.500v.750 mm, rozměry +-10 mm 
Lavice je výškově stavitelná a má pevnou pracovní desku. Výškově stavitelná lavice ve výškových 
rozpětích 3-5, 4-6 a 5-7, a v jednotlivých polohách odpovídá výškám dle normy ČSN EN 1729. 
Rozměr pracovní desky je 700x500 mm (šířka x hloubka) Pracovní deska lavice je z dřevotřískové 
desky laminované tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Deska lavice je k rámu přichycena pomocí závrtných matic a šroubů s metrickým závitem, které 
zaručující maximální pevnost spojení pracovní deska - rám. 
Jednotlivé části rámu školní lavice (spodní a horní díl) jsou vyrobeny z ocelových profilů jako 
celosvařence. Nosné profily rámu jsou trubka o průměru minimálně 40 mm a tloušťce stěny 
minimálně 2 mm, trubka o průměru minimálně 36 mm a tloušťce stěny minimálně 4 mm a 
plochoovál minimálně 38x20 mm o tloušťce stěny minimálně 1,5 mm. Pohyblivé (výsuvné) části rámu 
jsou zinkovány. Ostatní povrch kovového rámu je upraven práškovou (epoxy-polyesterovou) 
vypalovanou barvou v různých barevných odstínech RAL. 
Výškové nastaveni lavice se provádí manuálně rukou bez použití nářadí, přestavením lavice do 
požadované výšky dle barevného označení. Výškové přestaveni se provádí otáčením spojovací trubky 
(ručně). Správnost změny výškového nastavení (dosažení potřebné výšky pracovní plochy) se projeví 
zaskočením signalizační kuželky do příslušného otvoru, který se nacházející na vnitřní straně nohy 
lavice. Otvory jsou barevně označeny, a jejích barevné označení odpovídá normě ČSN EN 1729. 
Lavice je opatřena dvěma háčky, které jsou neoddělitelnou součásti lavice (tvoří svařenec se zbytkem 
rámu). Součástí lavice je drátěný koš, který je vyroben jako svařenec z ohýbaných drátů o průměru 
minimálně 5 a 6 mm. Drátěný koš je zinkován. 
Pro vyrovnání nerovností podlahy je lavice opatřena dvojící rektifikačních šroubů, které jsou součásti 
plastových návleků. Rektifikační šrouby jsou opatřeny pojistnými podložkami, které zabraňují jejich 
snadnému odejmutí. Plastové návleky jsou prodlouženy tak, aby byla omezena možnost poškození 
lakovaných části lavice okopem ze strany sedícího. 

Pof. č. S 
Žákovská židle, celoplastová skořepina 30 ks 

Židle je vyrobená z kovové pružné konstrukce s ergonomickým skořepinovým plastovým sedákem. 
Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe. Konstrukce je ohýbaná ze speciálního pružného kovového 
profilu o minimálním průřezu: 22mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2 mm. Konstrukce je 
povrchově ošetřená práškovým vypalovacím lakem v odstínu světlé šedé RAL. Židli tvoří jednodílný 
sedák s opěrákem, který má ve vrchní části otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný s jemnou strukturou. Minimální nosnost židle při 
rovnoměrném zatížení sedací plochy je 120 kg. 



Poř. č. 6 
Celoplastové mycí centrum, 2x výlevka 1 ks 

š.1500 hl.300/650 v.850/2000 mm, rozměry +-50 mm 
Mycí centrum musí být vyrobené z homogenního tvrdého PVC tl.15 mm odstín šedá RAL 7035, 
vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám. Korpus a záda (výška 500 mm) skříňky musí být 
svařené a vodotěsné a musí být vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.15 mm odstín šedá RAL 
7035, vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám. 
Pod plastovou pracovní deskou je podstavená 2x odolná výlevka bílé barvy. Výlevka musí být 
podsazené na rektifikační konstrukci s patkami a vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.15 mm 
odstín šedá RAL 7035, vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám. 
Na plastové pracovní ploše u umyvadla bude osázená 2x směšovací baterie na teplou a studenou 
vodu. 
Zádová deska a boční zvýšené lišty musí být zhotoveny z materiálu homogenního tvrdého PVC tl.15 
mm vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. 

Pod pracovní deskou budou dvě skříňky, každá skříňka 2x dveře z materiálu homogenního tvrdého 
PVC tl.15 mm vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. 

Mycí centrum musí být postaveno na sadě rektifikačních plastových nožkách v. 100 mm, nožky budou 
kryté soklovou plastovou lištou. 
NK panty s dotahem, záda tl.2 mm, odstín šedá RAL 7035, vykazujícího dobrou odolnost proti 
tekutinám, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm. 

Nad mycím centrem jsou dva nástavce, materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 
mm. 
Každá skříňka, 2x dveře, lx police stavitelná. 
Skříňky budou kotveny do stěny, záda MDF tl.3 mm, NK panty s dotahem, úchytky kovové oblouček 
minimální rozteč 96 mm. 

Poř. č. 7 
Dopojení vody a odpadů 2 ks 

Dopojení vody a odpadu ze stavebních vývodů v celoplastovém mycím centru. 

Poř. č. 8 
Skříňka 2x dveře, lx šuplík 5 ks 

š.900 hl.450 v.882 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Spodní část: 2x dveře, lx police stavitelná. 
Vrchní část: lx šuplík, výška čela 150 mm, dno šuplíku tl.8 mm. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Poř. č. 9 
Vrchní deska na skříňky 2 ks 

š.2250 hl.480 tl.18 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
V zadní části desky u stěny bude zvýšená lišta +50 mm. 



Poř. č. 10 
Kantorský stůl s PVC krabičkou (2x 230 V, 2x USB, lx HDMI, lx elektrický zámek) 1 ks 

š.1800 hl.600 v.750 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Vrchní pracovní deska tl.25 mm, zadní deska od strany žáků bude instalovaná od podlahy s vrchním 
přesahem přes pracovní desku +50 mm. 
Na stole jsou umístěny 2 ks kabelových průchodek. 

Na levé straně pracovní plochy bude osazeno celoplastové zamykací pouzdro, musí být vyrobeno z 
homogenního tvrdého PVC tl.8 mm v RAL 7035, vykazujícího dobrou vodě odolnost, vysokou pevnost, 
tuhost a tvrdost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno. Celé pouzdro musí být 100% odolné vodě. 
Pouzdro musí mít výklopná dvířka se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí být fixované 
proti samovolnému zavření. Na delší straně bude instalovaný kartáček. Vnitřní vybavení pouzdra: 2x 
230 V s klapkou a krytím v IP 44, 2x USB napájení S V, lx HDMI průchodka 040 mm, lx elektro zámek 
pro ovládaní PVC krabiček. Ve spodní části musí být krycí krabice s plastovou průchodkou pro přívod 
kabeláže. 

Úchytky kovové minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem, rektifikační nožky v.40 mm kryté 
dřevěnou lištou. 

Poř. č.11 

Kontejner s centrálním zámkem 1 ks 

š.450 hl.560 v.725 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
4x šuplík s centrálním zámkem. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem, MDF tl.3 
mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm. 

Poř. č.12 

Žákovský stůl 1-místný s poličkou pro monitor 2 ks 

š.600 hl.600 v. 750 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Vrchní pracovní deska tl.25 mm. 
Zádová deska bude instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes vrchní poličku na monitor +50 
mm. 
Na pracovní ploše v zádní části bude zvýšená police pro monitor, výška 70 mm, hloubka poličky se 
přizpůsobí dle dodané IT techniky, která není součásti této dodávky, 2x plastová průchodka. 
Na poličce bude instalovaný celoplastový držák na sluchátka, dle technické specifikace níže. 
Nohy stolu budou s rektifikační černou patkou, stůl bude kotvený do sestavy dalších stolu a kotven do 
podlahy. 
Pod pracovní deskou v zádní části bude instalovaný dřevěný tunel pro veškerou elektroinstalaci. 
Přední strana tunelu bude výklopná se zámkem. 



Poř. č. 13 
Žákovský stůl 2-místný s poličkou pro monitor 7 ks 

š.1200 hl.600 v.750 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Vrchní pracovní deska tl.25 mm. 
Zádová deska bude instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes vrchní poličku na monitor +50 
mm. 
Na pracovní ploše v zádní části bude zvýšená police pro monitor, výška 70 mm, hloubka poličky se 
přizpůsobí dle dodané IT techniky, která není součásti této dodávky, 4x plastová průchodka. 
Na poličce bude instalovaný celoplastový držák na sluchátka, dle technické specifikace níže. 
Nohy stolu budou s rektifikační černou patkou, stůl bude kotvený do sestavy dalších stolu a kotven do 
podlahy. 
Pod pracovní deskou v zádní části bude instalovaný dřevěný tunel pro veškerou elektroinstalaci. 
Přední strana tunelu bude výklopná se zámkem. 

Poř. č. 14 
Celoplastový držák na sluchátka 17 ks 

Plastový držák na sluchátka s rádiusovým sedlem šíře 40-45 mm. 
Držák na sluchátka se musí instalovat přes vrtanou díru o průměru 60-70 mm a se spodním zajištěním 
šroubky s metrickým závitem minimálně M4. Výška hrdla o průměru 60-70 mm musí být minimálně 
24 mm s vnitřními rádiusy. Ve spodní části těla držáku bude otvor o průměru 24-28 mm na prohození 
přívodního kabelu od sluchátek. 
Na čelním předním panelu držáku bude konektor pro Jack 3,5mm (pro zapojení sluchátek) a nad ní 
bude instalovaná zásuvka s koncovkou USB 3.0 pro tok dat s propojovacím kabelem do PC jednotky 
označena s modrým panelem, označení (pozor nevyhovující je USB jenom pro dobíjení). 
Celková výška 280 až 330 mm. 

Poř. č. 15 
Žákovská židle, celoplastová skořepina 16 ks 

Otočná výškové nastavitelná židle, pojízdná nebo pevná na kluzácích, židle s ergonomickým 
skořepinovým plastovým sedákem. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má ve vrchní části 
otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný s 
jemnou strukturou. Podnož je složená z kovového pětiramenného kříže s kolečky nebo kluzáky a 
plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu. Ovládaní pístu je pod sedákem. Součástí 
mechanismu je závěsný systém pro uchycení židle na pracovní desku žákovského stolu s 
protiskluzovým opatřením. Minimální nosnost židle při rovnoměrném zatížení sedací plochy je 120 
kg. 

Poř. č. 16 
Skříň policová, dveře 3 ks 

š.900 hl.510 v.2000 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
2x dveře, Sx police stavitelná. 
Ve vrchní části bude instalovaná fixní lišta pro uchycení kovového madla. Kovové madlo slouží pro 
zaháknutí žebříku s háky. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 



Poř. č. 17 
Skříň policová, vrch fixní 2 ks 

š.900 hl.510 v.2000 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Spodní část: 2x dveře, 2x police stavitelná. 
Vrchní část: fixní deska pro televizi. 
Ve vrchní části bude instalovaná fixní lišta pro uchycení kovového madla. Kovové madlo slouží pro 
zaháknutí žebříku s háky. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Poř. č. 18 
Nástavec s dveřmi 5x 

š.900 hl.510 v.1000 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
2x dveře, 2x police stavitelná. 
MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Poř. č.19 

Žebřík s hákem pro zavěšení 1 ks 

Hliníkový žebřík, ve vrchní částí budou dva kovové háky pro zaháknutí ke kovové opěrné tyči. 

Poř.č.20 

Madlo pro uchycení žebříku 

4,5 bm, rozměry +-50 mm 
Kovové madlo pro zavěšení žebříku, madlo bude uchyceno do vrchní lišty spodních skříní. 

Poř. č. 21 
Skříňka 2x dveře, lx šuplík 4 ks 

š.900 hl.600 v.1060 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Spodní část: 2x dveře, lx police stavitelná. 
Vrchní část: lx šuplík, výška čela 150 mm, dno šuplíku tl.8 mm. 
Rektifikační nožky v.100 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Poř. č. 22 
Pracovní deska na skříňky, 2x PVC krabička (2x 230 V, lxUSB, lx elektrický zámek) 1 ks 

š.3600 hl.700 tl.40 mm, rozměry +-50 mm 
Vrchní pracovní deska, buková spárovka, tl.40 mm, bude použitá povrchová úprava voskem. 
Na pracovní ploše bude osazeno 2x celoplastové zamykací pouzdro s lemem, musí být vyrobeno z 
homogenního tvrdého PVC tl.8 mm a 3 mm ve světle šedé RAL 7035, vykazujícího dobrou vodě 
odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno, aby zabránilo 
průnikům vody a kapalin. Na delší straně bude integrovaný kartáček, pro případ zavření kabeláže. 
Celé pouzdro musí být voděodolné do výšky vodního sloupce 8 mm. Pouzdro musí mít výklopná 



dvířka s elektro zámkem a po otevření musí být fixováno proti samovolnému zavření. Vnitřní 
vybavení pouzdra: 2x 230 V s klapkou a krytím v IP 44, lx USB napájení S V, lx elektrický zámek se 
zvukovou signalizací při otevření. Ovládání bude integrované do plastového médíového pouzdra na 
horní ploše kantorského stolu. 

Poř. č. 23 
Zádová deska 1 ks 

š.3600 v.1060 tl.18 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 

Poř. č. 24 
Skříňka 2x dveře, lx šuplík 2 ks 

š.1050 hl.620 v.1060 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 
Spodní část: 2x dveře, lx police stavitelná. 
Vrchní část: lx šuplík, výška čela 150 mm, dno šuplíku tl.8 mm. 
Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální 
rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. 

Poř. č. 25 
Pracovní deska na skříňky s PVC krabičkou (2x 230 V, lx USB, lx elektrický zámek) 1 ks 

š.2100 hl.700 tl.40 mm, rozměry +-50 mm 
Vrchní pracovní deska, buková spárovka, tl.40 mm, bude použitá povrchová úprava voskem. 
Na pracovní ploše bude osazeno lx celoplastové zamykací pouzdro s lemem, musí být vyrobeno z 
homogenního tvrdého PVC tl.8 mm a 3 mm ve světle šedé RAL 7035, vykazujícího dobrou vodě 
odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Pouzdro musí být bezespárově svařeno, aby zabránilo 
průnikům vody a kapalin. Na delší straně bude integrovaný kartáček, pro případ zavření kabeláže. 
Celé pouzdro musí být voděodolné do výšky vodního sloupce 8 mm. Pouzdro musí mít výklopná 
dvířka s elektro zámkem a po otevření musí být fixováno proti samovolnému zavření. Vnitřní 
vybavení pouzdra: 2x 230 V s klapkou a krytím v IP 44, lx USB napájení 5 V, lx elektrický zámek se 
zvukovou signalizací pří otevření. Ovládání bude integrované do plastového médíového pouzdra na 
horní ploše kantorského stolu. 

Poř. č. 26 
Zádová deska 1 ks 

š.2100 v.1060 tl.18 mm, rozměry +-50 mm 
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. 

Poř. č. 27 
Box pro 3D tisk 3 ks 

Box bude minimálně ze tří stran průhledný, přední strana s možností otevření. Box je velikostně 
přizpůsobený pro jednu 3D tiskárnu (30 tiskárna není součástí dodávky nábytku). 



Poř.č.28 

Textilní nástěnka v AL rámku, šestihranná 11 ks 

š.1150 v.1000 mm, rozměry +-20 mm 
Šestihranná nástěnka v AL profilu s barevnou textilií, plastové rohy s nýtkem (šroubkem), podklad je 
tvořený z hobry, tloušťka minimálně 12 mm. šestihranné nástěnky je možno uchytit do 
požadovaného tvaru, obrazce dle investora, projektanta interiéru. 

Poř. č. 29 
Elektroinstalace 1 ks 

Bude provedená kompletní rekonstrukce elektroinstalace pro: 

1 ks kantorský stůl do L s PVC krabičkou (2x 230 V, 2x USB, lx HDMI): dopojení PVC krabičky dle 
technické specifikace, elektro zásuvky pro kantorský stůl 6x 230 V. 

1 ks kantorský stůl s PVC krabičkou (2x 230 V, 2x USB, lx HDMI, lx elektrický zámek): dopojení PVC 
krabičky dle technické specifikace, elektro zásuvky pro kantorský stůl 6x 230 V. 

2 ks žákovský stůl 1-místný s poličkou pro monitor: celkový počet elektro zásuvek pro všechny stoly 
4x230V. 

7 ks žákovský stůl 2-místný s poličkou pro monitor: celkový počet elektro zásuvek pro všechny stoly 
28x230V. 

2 ks skříň policová, vrch fixní: 2x 230 V pro televizi. 

1 ks pracovní deska na skříňky, 2x PVC krabička (2x 230 V, lxUSB, lx elektrický zámek): dopojení PVC 
krabičky dle technické specifikace. 

1 ks pracovní deska na skříňky s PVC krabičkou (2x 230 V, lx USB, lx elektrický zámek): dopojení PVC 
krabičky dle technické specifikace. 

Po kompletní rekonstrukci elektroinstalace bude dodaná elektro revize. 

Poř.č.30 

Elektroinstalace - doprava 2 ks 

Zhotovitel zajistí dopravu elektro montážních pracovníků. Cena musí být maximální a nemůže být 
navýšena. 

Poř. č. 31 
Nábytek- doprava 3 ks 

Zhotovitel zajistí dopravu nábytku a montážních pracovníků . Cena musí být maximální a nemůže být 
navýšena. 



Poř. č. 32 
Nábytek - montáž 1 ks 

Zhotovitel zajistí kompletní vynášku a odbornou montáž nábytku a jiných profesí v učebně. Cena 
musí být maximální a nemůže být navýšena. 



Shrnutí Celková cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH 

ZŠ Edvarda Beneše 998831,90 209754,70 1208586,60 

ZŠ Malé Hoštice 774157,00 162572,97 936729,97 

ZŠ Nový Svět 804099,12 168860,82 972959,94 

ZŠ Šrámkova 1923648,10 403966,10 2327614,20 

ZŠ Vrchní 1159263,50 243445,34 1402708,84 

Celkem 5659999,62 1188599,92 6848599,54 



Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. 
patenty a vynálezy, užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního 

standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá 
uvedeným parametrům. 

~.~ .Mlsbíóst Nlziji~ I W,011' :---- Ciivi·Cdcinl.IU ·~·t.l~s:~ 
- ÓflH -

1 VR UČEBNA Kantorský stul do L s PVC krabičkou (2x 230V, 2x USB, lx HDMI) 1 /4 999,00 Kč 24 999,00 Kč 30 248,79 Kč 
2 VR UČEBNA Kontejner s centrálním zámkem 1 ::: m,oo Kč 5 125,00 Kč 6 201,25 Kč 
3 VR UČEBNA Kantorská židle 1 1! 0:10,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 
4 VR UČEBNA Žákovský stul 4-místný 6 6 899,0fJ Kč 41 394,00 Kč 50 086,74 Kč 
5 VR UČEBNA Zákovská židle, celoplastová skořepina 24 3 999,00 Kč 95 976,00 Kč 116 130,96 Kč 
6 VR UČEBNA Skříňka nízká 2 6 :;.48,00 Kč 13 096,00 Kč 15 846,16 Kč 
7 VR UCEBNA Nika otevřená 1 S '125,00 Kč 5 725,00 Kč 6 927,25 Kč 
8 VR UČEBNA Skříňka nízká 2 6 869,00 Kč 13 738,00 Kč 16 622,98 Kč 
9 VR UČEBNA Nika otevřená 1 6 233,00 Kč 6 233,00 Kč 7 541,93 Kč 
10 VR UČEBNA Skříňka na plastové boxy, kolečka 3 7 489.00 Kč 22 467,00 Kč 27 185,07 Kč 
11 VR UČEBNA Sedačka 2-místná 1 23 646,00 Kč 23 646,00 Kč 28 611,66 Kč 
12 VR UČEBNA Šestihranný taburet 3 9 499,00 Kč 28 497,00 Kč 34 481,37 Kč 
13 VR UČEBNA Sedací vak 2 8 325,00 Kč 16 650,00 Kč 20 146,50 Kč 
14 VR UČEBNA Skříň pro 3D tisk 1 189 999,00 Ké 189 999,00 Kč 229 898,79 Kč 
15 VR UČEBNA Nabíjecí box pro 15 VR brýlí 1 109 999,00 Kč 109 999,00 Kč 133 098,79 Kč 
16 VR UČEBNA Textilní nástěnka v AL rámku, šestihranná 7 2 989,00 Kč 20 923,00 Kč 25 316,83 Kč 
17 VR UCEBNA Elektroinstalace 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč 
18 VR UČEBNA Elektroinstalace - doprava 1 4 500,()0 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 
19 VR UČEBNA Doprava - nábytek 1 4 50C,OO Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 
20 VR UČEBNA Montáž - nábytek 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 
21 KABINET Kantorský stul do L s AL zásuvkou (2x 2301/) 2 21 899,00 Ke' 43 798,00 Kč 52 995,58 Kč 
22 KABINET Kontejner s centrálním zámkem 2 5 125,00 Kč 10 250,00 Kč 12 402,50 Kč 
23 KABINET Kantorská židle 2 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 
24 KABINET Skříň policová, 2x dveře 4 8 ;,>15,00 K~ 32 860,00 Kč 39 760,60 Kč 
25 KABINET Skříň policová, lx dveře 1 7 820,00 Kč 7 820,00 Kč 9 462,20 Kč 
26 KABINET Textilní nástěnka v AL rámku 2 3 781,00 Ke 7 562,00 Kč 9 150,02 Kč 
27 KABINET Doprava - nábytek 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 
28 KABINET Montáž - nábytek 1 1 500/lO Ké 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 

celkem bez DPH 774 157,00 Kč 

·~ s-fJPH219' - 12!Jf '11 Kč: . , . . 
Vyplňte pouze žlutě podbarvené políčka - - - . 



Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a 
vynálezy, užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto 

případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

.w:s. ·Mflblllt ND·...,, „ .. 
~·-· 

ON : " Mt 
n~~sQílti DPH 

1 VR UČEBNA Kantorsky stúl do L s PVC krabičkou (2x 230V, 2x USB, lx HDMI, 2x elktrický ovladač) 1 24 599,00 Kč 24 599,00 Kč 29 764,79 Kč 

2 VR UČEBNA Laboratorní zdroj pro stejnosměrný a střídavý proud 1 38 225,00 Kč 38 225,00 Kč 46 252,25 Kč 
3 VR UČEBNA Kontejner s centrálním zámkem 1 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč 6 201,25 Kč 
4 VR UČEBNA Kantorská židle 1 4 ODO,QO Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 
s VR UČEBNA Zákovský stul 3-místný s elektrickým šuplíkem s PVC krabičkou (3x 230V, 3x USB, l x AC/DO 4 31 S24,0Q Ké 126 096,00 Kč 152 576,16 Kč 
6 VR UČEBNA Zákovský stul 2-místný s elektrickým šuplíkem s PVC krabičkou (2x 230V, 2x USB, l x AC/DO 4 2'-i :i89,fl0 K1'. 102 356,00 Kč 123 850,76 Kč 
7 VR UČEBNA Zákovská židle, celoplastová sko řepina 20 3 99'J,OO Kč 79 980,00 Kč 96 775,80 Kč 
8 VR UČEBNA Nabíjecí box pro 15 VR brýlí 1 ~09 9'J9.00 Kč 109 999,00 Kč 133 098,79 Kč 
9 VR UČEBNA Textilní nástěnka v AL rámku, šestihranná 5 2 989,00 Kč 14 945,00 Kč 18 083,45 Kč 
10 VR UČEBNA Podium 3-patrové 1 61489,00 Ké 64 489,00 Kč 78 031,69 Kč 
11 VR UČEBNA Obložení za podiem bm 5,48 3 569,00 Kč 19 558,12 Kč 23 665,33 Kč 
12 VR UČEBNA Sedací vak 3 8 325,80 Kč 24 975,00 Kč 30 219,75 Kč 
13 VR UČEBNA Dekorativní obložení stěny bm 2 9 125,00 Kč 18 250,00 Kč 22 082,50 Kč 
14 VR UČEBNA Popisovací tabule na zeď, magnetická 1 3 4S~,OO Kč 3 499,00 Kč 4 233,79 Kč 
15 VR UČEBNA Skříň policová, otevřená 2 6 12S,OO Kč 12 250,00 Kč 14 822,50 Kč 
16 VR UCEBNA Skříň policová, otevřená 2 5 833,00 Kč 11666,00 Kč 14 115,86 Kč 
17 VR UČEBNA Skříň policová, otevřená 1 5 613,00 Kč 5 613,00 Kč 6 791,73 Kč 
18 VR UCEBNA Skříňka na VR brýle s vývody pro napájení 1 6 98S,OO Kč 6 985,00 Kč 8 451,85 Kč 
19 VR UČEBNA Skříňka policová, otevřená 1 'i 489,00 Kč 5 489,00 Kč 6 641,69 Kč 
20 VR UČEBNA Elektroinstalace 1 59 000,00 Kč 59 000,00 Kč 71 390,00 Kč 
21 VR UČEBNA Elektroinstalace - doprava 2 4 :ioo,oo Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 
22 VR UČEBNA Nábytek - doprava 4 1 :i00,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 
23 VR UČEBNA Nábytek - montáž 1 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč 

celkem bez DPH 804 099,12 Kč 

·eden s 1lPH 21~ ' 
972 959; 94 Kl . . . . . • I , ..• 

Vyplňte flutě podbarvená políčka 



Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, 
užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je 

účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. ...... ----; ~---1 
I •, . •;fi8W .1. I 

-
P.iř.Wi .... :Pifillllj -:.f!ě911 : \~.Qilfcěm.~lil!H I 

I . 11 

1 VR UČEBNA Kantorský stul do L s PVC krabičkou (2x 230V, 2x USB, lx HDMI, 3x elektrický ovladač) 1 I~ 999,00 Kč 25 999,00 Kč 31 458,79 Kč 

2 VR UČEBNA Kontejner s centrálním zámkem 1 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč 6 201,25 Kč 

3 VR UČEBNA Kantorská židle 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 

4 VR UČEBNA Zákovský stul 1-místný s el. šuplíkem a el. výsuvem monitoru 25 41 988,00 Kč 1 049 700,00 Kč 1 270 137,00 Kč 
5 VR UČEBNA Žákovská židle, celoplastová skořepina 25 3 999,00 Kč 99 975,00 Kč 120 969,75 Kč 
6 VR UČEBNA Skříň vrch sklo, spodek šuplíky 1 13 867,00 Kč 13 867,00 Kč 16 779,07 Kč 
7 VR UČEBNA Skříň vrch sklo, spodek dveře 1 11 346,00 Kč 11346,00 Kč 13 728,66 Kč 
8 VR UČEBNA Skříň pro 3D tisk 1 189 999,00 Kč 189 999,00 Kč 229 898,79 Kč 
9 VR UČEBNA Nabíjecí box pro 15 VR brýlí 2 109 999,00 Kč 219 998,00 Kč 266 197 ,58 Kč 
10 VR UČEBNA Textilní nástěnka v AL rámku, šestihranná 10 2 989,00 Kč 29 890,00 Kč 36 166,90 Kč 
11 VR UČEBNA Obložení stěny proti otěru bm 13,3 2 987,00 Kč 39 727,10 Kč 48 069,79 Kč 
12 VR UČEBNA Elektrická roleta na dálkový ovladač 3 25 674,00 Kč 77 022,00 Kč 93 196,62 Kč 
13 VR UČEBNA Elektroinstalace 1 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 90 750,00 Kč 
14 VR UČEBNA Elektroinstalace - doprava 3 4 500,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč 
15 VR UČEBNA Doprava - nábytek 3 4 500,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč 
16 VR UČEBNA Montáž - nábytek 1 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 66 550,00 Kč 

celkem bez DPH 1 923 648,10 Kč 

~-~-· 2:321·~~~·'· i 
Vyplňte pouze flutě podbarvené polička 



Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. 
patenty a vynálezy, užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního 

standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá 
uvedeným parametrům. 

IW • • „ 
---~. 

- ' U!na·~,~ · .I 

"6tltJc•~. C:..·flit~ ',bPH I 
Cii1I ~;- l>f'ff.· 

1 VR UCEBNA Kantorský stůl do L s PVC krabičkou (2x 230V, 2x USB, lx HDMI) 1 24 999,00 Kč 24 999,00 Kč 30 248,79 Kč 

2 VR UCEBNA Kontejner s centrálním zámkem 1 S 125,00 Kč 5 125,00 Kč 6 201,25 Kč 
3 VR UČEBNA Kantorská židle 2 4 000,00 Kč: 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 
4 VR UČEBNA Zákovský stů l 1-místný, stavitelný 30 6 825,00 Kč 204 750,00 Kč 247 747,50 Kč 
5 VR UCEBNA Zákovská židle, celoplastová skořepina 30 3 999,00 Kč 119 970,00 Kč 145 163,70 Kč 
6 VR UCEBNA Celoplastové mycí centrum, 2x výlevka 1 97 623,00 Kč 97 623,00 Kč 118 123,83 Kč 
7 VR UČEBNA Dopojení vody a odpadů 2 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 
8 VR UČEBNA Skříňka 2x dveře, lx šuplík 5 6 734,00 Kč 33 670,00 Kč 40 740,70 Kč 
9 VR UCEBNA Vrchní deska na skříňky 2 935,00 Kč 1 870,00 Kč 2 262,70 Kč 
10 VR UCEBNA Kantorský stůl s PVC krabičkou (2x 230V, 2x USB, lx HDMI, lx elektrický zámek) 1 15 644,00 Kč 15 644,00 Kč 18 929,24 Kč 
11 VR UCEBNA Kontejner s centrálním zámkem 1 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč 6 201,25 Kč 
12 VR UCEBNA Zákovský stůl 1-m istný s poličkou pro man itor 2 7 999,00 Kč 15 998,00 Kč 19 357,58 Kč 
13 VR UCEBNA Zákovský stůl 2-m istný s poličkou pro man itor 7 15 844,00 Kč 110 908,00 Kč 134 198,68 Kč 
14 VR UCEBNA Celoplastový držák na sluchátka 17 3 499,00 Kč 59 483,00 Kč 71974,43 Kč 
15 VR UCEBNA Zákovská židle, celoplastová skořepina 16 4 242,00 Kč 67 872,00 Kč 82 125,12 Kč 
16 VR UCEBNA Skříň policová, dveře 3 8 769,00 Kč 26 307,00 Kč 31 831,47 Kč 
17 VR UCEBNA Skříň policová, vrch fixní 2 7 412,00 Kč 14 824,00 Kč 17 937,04 Kč 
18 VR UCEBNA Nástavec s dveřmi 5 6 311,00 Kč 31 555,00 Kč 38 181,55 Kč 
19 VR UCEBNA Zebřík s hákem pro zavěšeni 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 
20 VR UČEBNA Madlo pro uchycení žebříku bm 4,5 3 879,00 Kč 17 455,50 Kč 21121,16 Kč 
21 VR UCEBNA Skříňka 2x dveře, lx šuplík 4 7 884,00 Kč 31 536,00 Kč 38 158,56 Kč 
22 VR UCEBNA Pracovní deska na skříňky, 2x PVC krabička (2x 230V, lxUSB, lx elektrický zámek) 1 17 891,00 Kč 17 891,00 Kč 21 648,11 Kč 
23 VR UČEBNA Zádová deska 1 2 899,00 Kč 2 899,00 Kč 3 507,79 Kč 
24 VR UČEBNA Skříňka 2x dveře, lx šuplík 2 7 949,00 Kč 15 898,00 Kč 19 236,58 Kč 
25 VR UČEBNA Pracovní deska na skříňky s PVC krabičkou (2x 230V, l xUSB, l x elektrický zámek) 1 8 869,00 Ké 8 869,00 Kč 10 731,49 Kč 
26 VR UCEBNA Zádová deska 1 2 141,00 Kč 2 141,00 Kč 2 590,61 Kč 
27 VR UCEBNA Box pro 3D tisk 3 16 324,00 Kč 48 972,00 Kč 59 256,12 Kč 
28 VR UCEBNA Textilní nástěnka v AL rámku, šestihranná 11 2 989,00 Kč 32 879,00 Kč 39 783,59 Kč 
29 VR UČEBNA Elektroinstalace 1 58 000,00 Kč 58 000,00 Kč 70 180,00 Kč 
30 VR UCEBNA Elektroinstalace - doprava 2 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 
31 VR UCEBNA Nábytek - doprava 3 4 500,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč 
32 VR UČEBNA Nábytek - montáž 1 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 

celkem bez DPH 1159 263,50 Kč 

~s~. 2flli '.1 402 708A4. Kf. 
Vyplňte žlutě podbarvená políčka -- - - - - - -




